ATO DA MESA Nº  064, 15 DE DEZEMBRO DE  2.008.
Cessa os efeitos de Atos da Mesa que especifica.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU,  usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o que consta dos autos do
Processo  CM  nº  189/2008,  que  versa  sobre  requerimento  subscrito  pela  servidora  ROSE
LUCIANE PERINOTO, solicitando licença para tratar de interesses particulares;

R E S O L V E:

Art. 1º Cessar os efeitos, em todos os seus termos, dos Atos da Mesa nº
025, de 1º de novembro de 1996 e nº 066, de 05 de julho de 1999.

Art. 2º Este Ato da Mesa em vigor na data de sua publicação, aplicando-
se seus efeitos a partir de 22 de dezembro de 2008.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE E PUBLIQUE-SE.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 15 de dezembro de 2.008.

Vereador JOSÉ ROBERTO MACHADO
Presidente

Ver. IVENS SABINO CHIARELLI
1º Secretário

Registrado, afixado e encaminhado à publicação na data supra.

           DAVID DE SOUZA E SILVA
      Diretor de Secretaria

Nº Protocolo: 01360/2008